EDITAL Nº 09/2023

PUBLICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA
CONCESSÃO DE BOLSAS DO CURSO DE MESTRADO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE - PPGAIS,
EM ASSOCIAÇÃO UNICRUZ/URI-Erechim/UNIJUÍ.

O Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu em Atenção Integral à Saúde, torna público a
Classificação Final para Concessão de Bolsas e Taxas no curso de Mestrado do Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Atenção Integral à Saúde - PPGAIS, em associação
UNICRUZ/URI-Erechim/UNIJUÍ.

1. DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS:

01º KENDRA CAROLINE GRAMS

02º ANA PAULA HENTGES

03º ANNA PAULA ABREU

04º GILBERTO NOGARA SILVA JÚNIOR

05º TAUANE GALINA

06º LIVIA SANTOS MARTINS

07º FRANCIELI ALVES DA SILVA

08º SAMARA CRISTINE KNEBEL

09º LUIZA DE OLIVEIRA GUIDUGLI

10º ÉDINA STEFFENS

11º FRANCIELE CECONI

12º DANIELE KUCHAK GOI

13º CATIA REGINA MINGOTTI

14º LETÍCIA DE PAULA

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

Os casos omissos neste edital são resolvidos pelo Colegiado do Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Atenção Integral à Saúde.

Ijuí, Cruz Alta, Erechim, 23 de fevereiro de 2024